Valor Interés Sobretasa Ambiental 2020000318901014 $0
Valor Sobretasa Bomberil 2020000318901014 $5.050
Valor Interés Sobretasa Bomberil 2020000318901014 $0
Valor Descuento 2020000318901014 $0
Valor Abono 2020000318901014 $0
Valor Excedente 2020000318901014 $0
Valor Total $481.800
Cuatrocientos Ochenta y Un Mil Ochocientos Pesos

POR CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL DE LAS VIGENCIAS:
2018, 2019, 2020

FORMA PAGO: BANCO

Observaciones: PAGO REALIZADO EN OCTUBRE EN OCTUBRE 27 DE 2020 SIN IDENTIFICAR, 
EN LA FECHA UN USUARIO PRESENTA LOS RECIBOS DE PAGO Y PROCEDE A REALIZAR EL